
Přebor ČOS ve volejbale žen /27. 6. 2010/

Napsal uživatel Mirek Procházka
Pondělí, 28 Červen 2010 13:26

FOTO      V neděli  27. 6. 2010  proběhlo na volejbalových kurtech TJ Sokol Bučovice 2. kolo
přeboru ČOS ve volejbale žen. Navlas stejná situace jako v loňském roce nastala i letos.
Přestože jsme jako organizátoři této akce oslovili přes 20 sokolských oddílů ( !), účast potvrdila
pouze 3 družstva. Spolu s domácím týmem si to tak v turnaji rozdal kvartet: Bučovice,
Šlapanice, Hodonín a Husovice.    Z turnaje hraném systémem každý s každým na dva vítězné
sety si nakonec turnajové vítězství odvezla děvčata z Hodonína, která svou soupeřky  předčila
velkou zkušeností a minimem vlastních chyb.
    Naše děvčata v prvním utkání podlehla překvapivě mladému týmu z Husovic, když po jasném
vítězství v prvém setu (25:12) stejně tak jasně ztratila set druhý ( 17:25). V tie-breaku pak již
děvčata nenašla ztracený rytmus a rozjeté soupeřky bez problému dotáhly zkrácený set a tím i
zápas do úspěšného konce ( 8:15). V druhém utkání proti favoritu z Hodonína to po prohraném
prvním setu ( 17:25)vypadalo na jednoznačnou záležitost pro  naše soupeřky. Děvčata ovšem
zabojovala a zdálo se , že utkání spěje opět do tie-breaku. Nadějné vedení 23:19, však 
děvčata nepřetavila v kýžený úspěch a velezkušené soupeřky šňůrou 6-ti bodů set a tím i utkání
rozhodly.  I ve svém posledním zápasu proti Šlapanicím tahala děvčata za kratší konec.
Soupeřky nás „ničily“ kvalitním servisem a rovněž  v útoku byly razantnější a úspěšnější. Ztráta
prvního setu  v poměru 12:25 byla krutá, ale zasloužená. Zcela opačný průběh měl set druhý,
kdy děvčata přitlačila na podání a hned to bylo znát na útoku soupeřek, který hodně ztratil na
své účinnosti. A protože i naše děvčata předváděla, že útočit umějí, zcela zaslouženě set s
přehledem vyhrála (25:16) a opět se rozhodovalo v tie-breaku. Ovšem špatný vstup do tohoto
rozhodujícího setu se ukázal jako klíčový a děvčata náskok soupeřek  ze Šlapanic již
nedokázala stáhnout.  
 Výsledky turnaje :  Bučovice  - 
 Huso-vice  1 : 2  ( 12, -17, -8)
   Hodonín      -  Šlapanice          2 : 0  ( 23, 17 )
   Bučovice  -  Hodonín  0 : 2  
 ( -15, -23 )
   Šlapanice     -  Husovice          2 : 0  ( 15, 12 )
   Hodonín       -  Husovice          2 : 0  ( 12, 17 )
   Šlapanice      -  Bučovice         2 : 1 
 ( 12, -16, 9 )

 Pořadí v turnaji :  1.  TJ Sokol Hodonín   3  3   0   6:0   150 : 107   6
   2.  TJ Sokol Šlapanice 
  3  2   1   4:1   146 : 123 
  5  

   3.  TJ Sokol Husovice  
  3  1   2   2:5   108 : 150 
  4
   4.  TJ Sokol Bučovice  
  3  0   3   2:6 
  134 : 158   3
                                                                              
Sestava domácího družstva :
     Hubíková Dáša, Hubíková Šárka, Kachlíková Marcela, Kachlíková Petra, Hermannová Petra

 1 / 2

index.php?option=com_phocagallery&view=category&id=38:turnajcoszeny20100627&Itemid=58


Přebor ČOS ve volejbale žen /27. 6. 2010/

Napsal uživatel Mirek Procházka
Pondělí, 28 Červen 2010 13:26

st. a ml., Tomanová Monika, Vránová Michaela, Sedlářová Iva, Hoňková Lucie,
Kubíčková Jana.

 2 / 2


